Администрация муниципального
                                 образования сельское поселение

                                            «Деревня Куркино»

                                            Юхновского района

                                            Калужской области

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2015 года                                                                          № 9

О проведении    месячника  пожарной

безопасности        на            территории

муниципального                 образования

сельское поселение «Деревня Куркино»

   В соответствии с Законом Калужской области от 22.09.2001 № 36-ОЗ «О пожарной безопасности в Калужской области, в целях осуществления профилактических мер по предупреждению пожаров и гибели на них  людей администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» месячник пожарной безопасности в период с 15 апреля по 15 мая 2015 года.

2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника пожарной безопасности (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                                   О.А.Смирнова

                                                                                                Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                      МО СП «Деревня Куркино»

                                                                                                             от 14.04.2015 № 9

                                                       ПЛАН

                   Мероприятий по проведению на территории сельского поселения

            месячника пожарной безопасности в период с 15 апреля по 15 мая 2015 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Подготовить и принять постановление «О проведении месячника пожарной безопасности»
	до 17.04.2015
	Администрация сельского поселения

	2.
	Организовать разъяснительную работу среди населения по соблюдению правил  пожарной безопасности, распространение памяток и листовок
	с 15.04  по 15.05.2015 г.
	Администрация сельского поселения, начальник ОНД, участковый МО МВД России «Юхновский»

	3.
	Проведение подворных обходов и сходов граждан
	с 15.04  по 15.05.2015 г.
	Администрация сельского поселения, начальник ОНД

	4.
	Организация дежурств в пожароопасный период и участие граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности
	с 15.04 по 15.05.2015 г.
	Администрация сельского поселения

	5.
	Проведение опашки 7 населенных пунктов 938 км.)
	до 15.05.2015
	Администрация сельского поселения, организации по договору

	6.
	Уборка мусора и сухой травы в населенных пунктах и подведомственных территориях
	с 15.04 по 15.05.2015 г.
	Администрация сельского поселения, руководители учреждений, жители

	7.
	Держать в исправном состоянии и в постоянной готовности тракторный прицеп-цистерну водяную ОТА-0,9 на шасси 9564
	постоянно
	Администрация сельского поселения, члены ДПД